
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 Burmistrz Miasta Zambrów 
zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 133.325,32 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2023 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 133.325,32 zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 138.014.038,53 zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 95.264.872,16 zł 

- plan dochodów majątkowych - 42.749.166,37 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 165.905.039,26 zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 100.906.686,64 zł, 

- plan wydatków majątkowych - 64.998.352,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 834,32

0,00 0,00

75495 0,00 2 834,32

0,00 0,00

0,00 2 834,32

758 0,00 130 491,00

0,00 0,00

75814 0,00 130 491,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 889 729,65 1 020 220,65

1 439 594,96

1 439 594,96

0,00

0,00

8

1 439 594,96

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 436 760,64

Różne rozliczenia 889 729,65 1 020 220,65

5

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3

Pozostała działalność 1 436 760,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 436 760,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

151 053,66 151 053,66

bieżące 80 583 305,66 80 583 305,66

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

3 4 5 8

bieżące

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

5 8

Poroz. z ARRodzaj zadania: w złotych

majątkowe

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 42 749 166,37 42 749 166,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 088,60 86 088,60

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.117.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 21 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 1



0,00 130 491,00

razem: 0,00 133 325,32

0,00 0,00

0,00 133 325,32

0,00 0,00

Ogółem: 137 880 713,21 138 014 038,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

237 142,26 237 142,26

2100

bieżące 14 541 741,18 14 675 066,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

889 729,65 1 020 220,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

718 401,21 561 615,57 82 719,41 0,00 82 719,41 0,00 0,00 478 896,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-2 452,64 -2 452,64 -2 452,64 0,00 -2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,64 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 401,21 561 615,57 80 266,77 0,00 80 266,77 0,00 0,00 481 348,80 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

718 401,21 561 615,57 82 719,41 0,00 82 719,41 0,00 0,00 478 896,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-2 452,64 -2 452,64 -2 452,64 0,00 -2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,64 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 401,21 561 615,57 80 266,77 0,00 80 266,77 0,00 0,00 481 348,80 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

82 719,41 82 719,41 82 719,41 0,00 82 719,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 452,64 -2 452,64 -2 452,64 0,00 -2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 266,77 80 266,77 80 266,77 0,00 80 266,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 758,02 340 758,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 758,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,64 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 210,66 343 210,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 210,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 635 796,19 44 534 936,19 44 500 037,19 36 606 025,72 7 894 011,47 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

720 Informatyka

4

po zmianach

72095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

156 785,64

17

156 785,64

0,00

156 785,64

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.117.2023

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 21 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 1



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 635 796,19 44 534 936,19 44 500 037,19 36 606 025,72 7 894 011,47 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 15 100 860,00 15 100 860,00 0,00 0,00

2 330 819,00 2 330 819,00 2 325 888,00 1 054 936,00 1 270 952,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 819,00 2 330 819,00 2 325 888,00 1 054 936,00 1 270 952,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 000,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 000,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 159,00 16 159,00 16 159,00 0,00 16 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 159,00 20 159,00 20 159,00 0,00 20 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 223 472,76 86 225 120,14 75 421 384,45 48 652 016,57 26 769 367,88 5 658 692,00 3 866 303,60 828 740,09 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

-6 452,64 -6 452,64 -6 452,64 0,00 -6 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452,64 6 452,64 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 452,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 223 472,76 86 225 120,14 75 418 931,81 48 652 016,57 26 766 915,24 5 658 692,00 3 866 303,60 831 192,73 0,00 450 000,00 64 998 352,62 64 998 352,62 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 436 760,64 1 436 760,64 1 436 760,64 0,00 1 436 760,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191,32 5 191,32 5 191,32 5 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 594,96 1 439 594,96 1 439 594,96 5 191,32 1 434 403,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 760,64 1 436 760,64 1 436 760,64 0,00 1 436 760,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191,32 5 191,32 5 191,32 5 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 594,96 1 439 594,96 1 439 594,96 5 191,32 1 434 403,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,32 1 071,32 1 071,32 1 071,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,32 1 071,32 1 071,32 1 071,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,64 2 500,64 2 500,64 0,00 2 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,64 143,64 143,64 0,00 143,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 729,65 889 729,65 889 729,65 248 460,70 641 268,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 491,00 130 491,00 130 491,00 12 500,00 117 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 260 960,70 759 259,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 729,65 889 729,65 889 729,65 248 460,70 641 268,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 491,00 130 491,00 130 491,00 12 500,00 117 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 220,65 1 020 220,65 1 020 220,65 260 960,70 759 259,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

156 785,64

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

80148

4220

4300

4

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

75495

przed zmianą

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4740

4850

4860

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 2



444 985,95 444 985,95 444 985,95 0,00 444 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 991,00 97 991,00 97 991,00 0,00 97 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 976,95 542 976,95 542 976,95 0,00 542 976,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 283,00 196 283,00 196 283,00 0,00 196 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 283,00 216 283,00 216 283,00 0,00 216 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 468,30 64 468,30 64 468,30 64 468,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 468,30 68 468,30 68 468,30 68 468,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 957,72 144 957,72 144 957,72 144 957,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 457,72 151 457,72 151 457,72 151 457,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 034,68 39 034,68 39 034,68 39 034,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 034,68 41 034,68 41 034,68 41 034,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 541 741,18 14 541 741,18 4 467 983,18 1 734 118,70 2 733 864,48 0,00 10 073 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 357,00 -2 357,00 -2 357,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 682,32 135 682,32 135 682,32 17 691,32 117 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 675 066,50 14 675 066,50 4 601 308,50 1 751 810,02 2 849 498,48 0,00 10 073 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370

4740

4750

4850

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507034CF-1FDB-45DE-A97C-DB9A9C709709. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




